平成 25 年６月 28 日

各   位

会 社 名 株式会社 フジシールインターナショナル

代表者名 代表執行役社長 岡﨑 成子

 （コード番号 ７８６４ 東証第一部）

問合せ先 フジシールインターナショナル本部

ＩＲグループ グループ長  若杉 哲

 （TEL ０３－５２０８－５９０２）

当社グループ会社の役員の異動に関するお知らせ

平成 25 年６月 28 日開催の当社取締役会において、下記のとおり当社グループ会社の役員

の異動について、決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

■株式会社フジシール

役員の異動（平成 25 年７月１日付）

新任役員

氏 名  新役職  旧役職

古 瀬
ふるせ

 紳 一 郎
しんいちろう

株式会社フジシール

取締役 営業本部長

株式会社フジシール

第１事業部 事業部長

以 上